collocabit; cni templo, uti congruum, debita iura, honores, privilegia 

damus, sicuti et Episcopo, cui tamen etiam onera imponimus, quae sunt 

suo ordini congruentia. Novam dioecesim suffraganeam metropolitanae 

Sedi Marianensi facimus, in eiusque templo Canonicorum collegium 

constitui iubemus, ad normas aliarum Litterarum sub plumbo edenda

rum; poterunt tamen ad tempus Consultores dioecesani eligi, qui Epi

scopo consilio et ope assint, a munere quidem cessaturi, Canonicis con

stitutis. Ad mensam episcopalem quod attinet, eam efficient Curiae 

emolumenta; pecunia, quam christiani obtulerint; congrua /bonorum 

pars, quae dioecesi Itabirensi continget, facta ad normam canonis 1500 

C. I. C. congrua divisione. Seminarium sedula cura struatur quam 

primum, in quo pueri recipiantur qui sacerdotium persequantur, iuxta 

iuris communis leges et Sacrae Congregationis de Seminariis prae

scripta, idque gravi praecepto. Cum vero iuvenes ad id aetatis perve

nerint ut philosophiae atque sacrae theologiae operam dare debeant, 

qui optimi fuerint Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pia-

num Brasilianum recipiendi. Regimen dioecesis eiusque administratio, 

electio Vicarii Capitularis, sede vacante, aliaque huiusmodi legibus 

Codicis Iuris Canonici temperentur. De clero autem statuimus, ut 

sacerdotes ei Ecclesiae ascribantur, in qua beneficium aut officium eccle

siasticum habeant; ceteri vero clerici Seminariique tirones ei, in qua 

legitimum domicilium habeant. Acta denique et documenta quae con

ditam dioecesim respiciant, ad eius Curiam mittantur, in tabulario 

religiose custodienda. Ceterum haec Nostra mandata venerabilis Frater 

Sebastianus Baggio, quem diximus, exsequenda curet, qui etiam poterit 

quemlibet virum delegare, dummodo sacerdotii dignitate insignem. Ne

gotio autem perfecto, documenta scribantur, quorum sincera exempla, 

rite signata sigilloque impressa, ad Sacram Congregationem Consisto

rialem quam primum mittantur. Quod si fiat ut, tempore quo hae Lit

terae Nostrae ad effectum deducantur, alius in Brasilia Nuntiaturae 

Apostolicae praesit, huic iussa Nostra faciendi onus imponimus. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae